
t Ô

, C"·

C; " · "
r

y "' N"' 3

UNIE
fond pro regonáfni rozvoj

,.jmQvaný egionálni Qperačni program

·'jj
<%

uzavřená dle ustanovení §
číslo

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA
2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
kupujícího: 147/68383495/2018

číslo prodávajícího: ... .............,

SMLUVNÍ STRANY

l. Prodávající: ZAOS Praha s.r.o.
se sídlem: Tauferova 1041/2, 197 00 Praha 9
zastoupená: Svobodová Zuzana
IČ: 26444721
DIČ: CZ26444721
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 2
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném v Praze oddíl C vložka 82704

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Název Školy: Střední odborná škola a Střední odborné uČiliště, Neratovice, Školní 664
se sídlem: Školní 664, 277 11 Neratovice
zastoupen: Ing. Marcelou Hrejsovou, ředitelkou školy
IČ: 68383495
DIČ: CZ68383495
Bankovní spojeni: K
Číslo účtu: 1

(dále jen ,,kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU:

I.
Předmět smlouvy a koupě

l. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce zbožil
plněni veřejné zakázky ,,Pořízeni vybavení pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky č. 5
(dále jako ,,předmět koupě") za podmínek dále sjednaných v této smlouvě popř. dalších
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 2 a Příloze č. 3 této kupní
smlouvy:

Příloha č. 2 - výzva a zadávací dokumentace k podání nabídek k veřejné zakázce s
názvem ,,Pořízení vybavení pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky: č. 5.

1



," ' ", EVROPSKÁ UNIE
'. " Evropský fond pro regionálni razw]
7k , ,k" Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 - Nabídka vybraného uchazeče/kupujicího pro veřejnou zakázku s názvem
,,Pořízeni vybavení pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky: č. 5

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou
potřebné k jeho převzetí a užívání.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

4. Předmět koupě je určen pro účely realizace klíčových aktivit projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613 - SOŠ a SOU Neratovice - podpora odborného
vzdělávání.

II.
Doba a místo plnění

l. Veřejná zakázka: ,,Pořízení vybavení pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky: č. 5
bude realizována na základě Kupní smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a vybraným
uchazečem po podpisu kupní smlouvy na základě objednávky do 30. 6. 2018.

2. Místem dodání předmětu koupě je Střední odborné škola a Střední odborné učiliště
Neratovice, ulice Spojovací 63, Libiš a Školní 664, 277 11 Neratovice.

III.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena se ujednává ve výši 386.038,- KČ (slovy třistaosmdesátšesttisícnulatřicetosm
korun českých) bez dph a 467.106,- KČ (slovy čtyřistašedesátsedmtisícstošest korun
českých) s dph.

2. Kupní cena se rovná ceně plněni veřejné zakázky ,,Poňzení vybavení pro odborné
vzděláváni", dílčí část zakázky: č. 5 uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 28.2.2018,
jenž je Přílohou č. 3 této kupní smlouvy.

3. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě.
Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. Prodávající není oprávněn žádat změnu
kupní ceny ze žádného důvodu.

4. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury. kterou je prodávající oprávnčn vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě.
Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o předáni a převzetí předmětu koupě (dále i
jako ,,Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

5. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od dojití faktury kupujícímu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského
zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu,
nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vráti zpět prodávajícímu k doplněni. Lhůta
splatnosti počíná běžet od dojiti daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

2



," ' ", EVROPSKÁ UNIE
' " Empský brid pro regionálni rozvuj

lntegmaný 'egioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Uhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

7. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro
vystavení a placení faktury.

8. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V
případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícím k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s
placením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněných či opravených dokladů.

Faktury prodávajícího musí obsahovat zejména:
a) identifikační údqje kupujícího,
b) identifikační údaje prodávajícího,
c) označeni banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
d) popis plnění,
e) datum vystavení a odeslání faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) datum splatnosti,
h) výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
i) sazby DPH,
j) výši DPH celkem a podle základen, zaokrouhlené dle příslušných předpisů,
k) cenu celkem včetně DPH,
l) podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila,
m) název projektu: SOŠ a SOU Neratovice - podpora odborného vzdělávání,

registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002613. Dokument bude
archivován do roku 2025.

9. Cena předmětu smlouvy nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou
kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs,
stabilitu měny nebo cla.

l O. Cenu předmětu smlouvy nelze navyšovat. Kupující je oprávněn odečíst cenu
neprovedených dodávek vyčíslených podle nabídkového rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 3
této smlouvy v případě sníženi rozsahu prací, dodávek, dílčích změn technologií nebo
materiálů odsouhlasených kupujícím a prodávajícím písemnou formou.

IV.
Splnění závazku (dodání předmětu koupě)

Přechod nebezpečí Škody a vlastnické právo k předmětu koupě

l. Ke splněni závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě
plněni, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními
stranami. Předmět koupě není předáván a přebírán po částech.

3



0

," ' ", EVROPSKÁ UNIE

* " Evropský fond pro regionáhi mzvcjj
% |n|mKNany reglor\áln| operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVO, ČR

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle
možnosti co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen
se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu l. tohoto ČI.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má
kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na
takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávqjící dostává do prodlení se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím
po uplynutím doby plnění dle ČI. Il bod l.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné bud' podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost
l. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.
3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem

přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní
ceny nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba činí min. 24 měsíců ode dne předání bezvadného předmětu
koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady
předmětu koupě v době jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit u prodávajícího
písemnou formou (dále jako ,,reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevují. Kupující má vůči prodávajícímu podle své volby tato
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstraněni
reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze
tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,

c) vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je povinen
uhradit tyto náklady po předloženi vyúčtování,

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni nozvoj
lntegruvany regionálni operační prograrn

MINISTERSTVO
PRO M'S'NI
ROZVOJ ČR

d) požadovat nové dodáni předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné
vady bránicí v užívání nebo toto znemožňuji,

e) odstoupit od smlouvy.
6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto čI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto čI. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené

kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.

Porušení smluvních povinností

i. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročeni sjednané doby plnění smluvní

pokutu ve výši 0,05%. z celkové kupní ceny,
b) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby odstranění vady

uvedené v Zápisu dle ČI. lV. bod 4. písm. a) této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05
% z částky zjištěné vady,

c) prodávající se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za vady
nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ,

d) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení Siednaného termínu
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené
částky do jejího zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou
škodu a ušlý zisk.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran
Ostatní ujednání

l. Dodavatel je povinen provést zakázku na svůj náklad a na své nebezpečí.

2. Dodavatel je povinen předložit doklad o pojištění z odpovědnosti.
3. Dodavatel zakázky může provádět zakázku prostřednictvím svých zaměstnanců nebo

může pověřit k provedení části zakázky jinou osobu. Při provádění zakázky má
dodavatel odpovědnost, jako kdyby ji prováděl sám.

4. Dodavatel nesmí narušit prováděním zakázky řád a provoz školy.

VIII.
ZávěreČná ustanovení

l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze [x) dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 parě s platnosti originálu, přičemž kupující obdrží 3
vyhotovení a prodávající l vyhotovení.

5



," " *, EVROPSKÁ UNIE

· · Evropský fond pro regonálni rozvoj
lmegrovany {egK)náln| operacni pncgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Středočeský kraj j

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv, které provede objednatel.

5. Prodávající je povinen poskytnout součinnost a umožnit kontrolním orgánům provedení
kontroly v plném rozsahu v souladu s ustanoveními zák. č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a zák. č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, týkající se
dodavatelských činností prodávajícího souvisejících s realizací projektu, a to poskytnutím
veškerých dokladů a informaci požadovaných ze strany kontrolních orgánů.

6. Prodávající je povinen dokumenty související s realizaci zakázky uchovávat nejméně do
roku 2025, a to zejména pro účely případné kontroly realizace projektu, ověřováni plnění
povinností vyplývajících z podmínek projektu a také podmínek daných právními předpisy
k archivaci těchto dokumentů (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající je povinen poskytovat požadované informace
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům kupujícího a pověřených orgánů
(MŠMT. MMR, Ministerstva financi, Středočeského kraje; Evropské komise,
Evropského účetního dvor% Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu
a případně dalších oprávněných orgánů státní správy). Dále je prodávající povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

7. Vybraný dodavatel bude řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací
projektu v souladu s platnými právními předpisy České republiky a Evropských
společenství, nejméně však do roku 2025 a umožni všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je poskytnutí služby hrazeno, provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním dle této Smlouvy, a to po dobu danou právními
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty).

8. Uchazeč bere na vědomí povinnost zadavatele dodržet požadavky na publicitu v
rámci programů strukturálních fondů stanovené v ČI. 9 nařízeni Komise (ES) č.
1828/2006 a v Pravidlech pro publicitu, a to ve všech relevantních dokumentech
týkajících se daného zadávacího řízení či postupu tj. zejména v zadávací dokumentaci,
všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce.

9. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě bude
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a bude
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož bude zakázka
případně hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po
dobu nejméně 10 let po skončení plnění zakázky.

10. Tato kupní smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném
znění, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a
povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními tohoto
zákoníku, příslušnými ustanoveními Příručky pro příjemce, § 6 zákona Č.137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

11. Nedílnou součásti smluvních ujednáni podle této smlouvy jsou tyto přílohy seřazené
podle pořadí závaznosti pro případ rozporů: např. viz Přílohy
a) výpis z obchodní rejstříku prodávajícího

b) výzva a zadávací dokumentace k podáni nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu s

6



4

EVROPSKÁ UNIE
Evropský bnd prO regionálni rozvg
1Megrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

názvem ,,Pořízení vybavení pro odborné vzděláváni", dílčí část zakázky: č. 5
C) Nabídka prodávajícího ze dne 28.2.2018

IX.
Podpisy smluvních stran

l. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, bez zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušeni
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne ..Ľ?,t. 1°//' V Neratovicích d,, .. ..µic 2"/V

ZAOS Praha s,r,o,

řa 00
lČ 21

Prodávající

STHDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
STŘEDNÍ ODB:RNÉ UCILMTĚ

NÍ664ATOWCE ©

Ing. Marcela Hrejsová, ředitelka SOŠ a SOU
Neratovice
Kupující

Přílohy:
Příloha č.
Příloha č.
,,Pořízení
Příloha č.
vybavení

l - výpis z obchodního rejstříku prodávajícího
2 - výzva a zadávací dokumentace k podáni nabídek k veřejné zakázce s názvem
vybaveni pro odborné vzdělávání", dílčí část zakázky'
3 - Nabídka vybraného uchazeče/kupujícího pro veřejnou zakázku ,,Pořízení

pro odborné vzděláváni", dílčí část zakázky'

7



ROZPOČET
SOŠ a SOU Neratovice - podpora odborného vzděláváni

l. Název výběrového řÍzenÍ:,,PořízenÍ vybavení pro odborné vzděláváni"
5. část: PořIzenI vybavení pro obor vzděláni kadeřník
Poř. č. Název Technická specifikace, popis Jednotka Množství jed. cena Celkem bez DPH Celkem s DPH

výškově nastavitelná židle pro střihání dětí - minimálni
požadavky: výšková nastavitelnost na pneu bázi, područky a

1 Dětská kadeřnická Židle podsedák s koženkovým potahem, konstrukce kovová. ks 1 3000,00 2479,00 3000,00
Horká břitva - minimálni požadavky: s funkcí zatavení
konečků vlasu při seříznuti, použitelnost pro praváky i pro

2 Horká břitva leváky, materiál kovový. ks 2 9917,00 19834,00 23999,14
Nůžky s elektricky zahřívanou čepeli - minimálni požadavky: s

funkci zataveni konečků vlasu při sestřihnutí. Materiál: nerez

ocel, čepele - pokryté titanovým povrchem, nastavitelné

teploty od 90"C - 15O"C.

ÚČinky: jemné vlasy získají vÍce objemu,

roztřepené vlasy se ozdraví a budou odolnější,

vlasy po trvalé získají vice pružnost, nevýrazné vlasy ziskaji lesk,

lámavé vlasy jsou zregenerovány, všechny druhy vlasů se lépe

3 Horké nůžky úpravuji. Použitelnost pro praváky i pro leváky. ks 1 22295,00 22295,00 26976,95
Profesionálni kadeřnické nůžky, pro praváky - minimálni
požadavky: hladké ostři, nerez ocel, délka ostři v rozmezí 5" -

4 Kadeřnické nůžky 6", délka nůžek: od 14- 16 cm. ks 2 809,91 1619,82 1959,98
Kovový odpadkový koš - minimálni požadavky: s povrchovou

5 odpadkový koš úpravou, objem min. 40 l, bezdotykové otviráni a zaviránivÍka. ks 2 1560,00 3120,00 3775,20
Věšák pro oděvy zákazníků, stojanový - minimálni požadavky:
materiál - kov s povrchovou úpravou, výška min. 170 cm.

6 Kovový věšák Zakončení dřevěnými prvky, stabilní. ks 2 1050,00 2100,00 2541,00

W



Otočné křeslo - minimálni požadavky: s možnosti nastaveni

výšky na bázi hydrauliky, potah ekokůže, barva černá. Rozměry

s nastavením: výška: min. 975 - 1130 mm, výška sedáku od

země: min. 460 - 615 mm, Šířka: min. 630 mm, hloubka: min.

690 mm (890 mm včetně podnožky), celková nosnost křesla

min. 150 kg, chromová min. pětipaprsková základna,

7 Kadeřnické křeslo dámské chromované lesklé opěrky s područkami. ks 6 5702,00 34212,00 41396,52
Loknovaci, elektrická kulma - minimálni požadavky: rozsah

teplot min. 80 - 210"C, automatické vypnuti, keramický povrch,

ergonomická rukojeť, délka šňůry min. 180 cm, otočný kabel,

8 Kulma na vlasy 25 mm min. 5 stupňů teploty, průměr 25 mm. ks 1 1073,00 1073,00 1298,33
Loknovací, elektrická kulma, rozsah teplot min. 80 - 210"C,

automatické vypnuti, keramický povrch, ergonomická rukojeť,

délka šňůry min. 180 cm, otočný kabel, min. 5 stupňů teploty,

9 Kulma na vlasy 38 mm průměr 38 mm. ks 1 1115,00 1115,00 1349,15
Loknovaci, elektrická kulma - minimálni požadavky: rozsah
teplot min. 80 - 210°C, automatické vypnuti, keramický povrch,
ergonomická rukojeť, délka šňůry min. 180 cm, otočný kabel,

10 Kulma na vlasy 13 mm min. 5 stupňů teploty, průměr 13 mm. ks 1 1073,00 1073,00 1298,33
Loknovaci, elektrická kulma - minimální požadavky: rozsah

teplot min. 80 - 210"C, automatické vypnuti, keramický povrch,

ergonomická rukojet', délka šňůry min. 180 cm, otočný kabel,

11 Kulma na vlasy 16 mm min. 5 stupňů teploty, průměr 16 mm. ks 2 1073,00 2146,00 2596,66
Nabíječka AC 23OV kompatibilníse strojkem MOSER typ 1871.

12 Nabíječka ks 4 570,00 2280,00 2758,80
Mycí box - minimálni požadavky: přenosný, plastová mycí
mísa, polohovatelná, nastavitelná výška min. 86 - 133 cm,
nádoba na odpadni vodu, objem min. 10 l, odtoková hadice,

13 Mycibox rozměry: min. 133 x 35 x 40 cm, černá. ks 1 1570,00 1570,00 1899,70



Žehlička na vlasy - minimálni požadavky: s vysokým tlakem

páry, keramické žehhcí plochy, pohyblivá horní žehlicí plocha

pro lepší kontakt s vlasy, snímatelný hřebínek pro usměrneni

vlasů, 5 teplotních nastavení do 230"C, nastavitelná teplota

min. 140-230"C, rychlé zahřátí do 15 sekund, nádobka na vodu

s min. obsahem 30 ml, min. rozměry: šířka žehlicI plochy: 25

mm, délka žehlici plochy: no mm, napětí: 120 - 240 v, výkon:

14 Napařovací žehlička 45 W. ks l 4600,00 4600,00 5566,00
Skříňka se zásuvkami pro pánskou obsluhu - minimálni
požadavky: rozměry: šířka 600 mm, výška 800 mm, hloubka

15 Skříňka se zásuvkami 400 mm, materiál dřevotříska, min. 4 zásuvky. ks 10 2500,00 25000,00 30250,00
Zrcadlo samostatné s možnosti zavěšeni - minimálni

16 Zrcadlo požadavky: rozměry min. 700 x 1000 mm, v rámu. ks 10 2453,00 24530,00 29681,30
Podnožníky pod obsluhu - minimální požadavky: materiál - kov
s antikorozivní povrchovou úpravou; rozměry podstavce min.

17 Podnožníky 260 x 300 mm. ks 10 736,00 7360,00 8905,60
pojízdná židle s opěradlem - minimálni požadavky: otočná 360",
konvertovatelným do loketní opěrky; nerez ocel, povrch
koženka, čalouněni bez okraju, pětipaprsková konstrukce nohy,
nastavitelná výška sedáku min. 440 - 550 mm; průměr sedáku v
rozmezí 350 - 420 mm, výška sedáků v rozmezí 70 - 850 mm;

18 pojízdná židle s opěradlem nosnost min 100 kg. ks 1 1800,00 1800,00 2178,00
Minimálni požadavky: na prádlo; výška v rozmezí 1900 - 2100

mm; šířka v rozmezí 900 - 1000 mm; hloubka: v rozmezí 390 -

425 mm; vybavení: police, zásuvky; nosnost polic a zásuvek min

19 Skříň 50 kg, materiál dřevotříska. ks 2 4239,00 8478,00 10258,38
Minimálni požadavky: rozměry pracovní desky 1000 x 600 mm;

20 Stolek na PC a kopírku výška 750 mm; materiál dřevotříska. ks 1 5390,00 5390,00 6521,90
Minimálni požadavky: dvourychlostní profesionálni stříhací

strojek, výkon 45w; systém výměnných střihacích hlavic,

chromová hlava 46 mm z kalené oceli, dvourychlostní motor

2400 a 3000 ot/min s tlumením vibraci, vlastnosti: optimální

chlazeni, jednoduché ČiŠtění výměnného vzduchového filtru,

hmotnost 390 g. Požadované přMušenství : střihací hlavice 1

21 Strojek střihací mm, olejnička, čisticí štěteček. ks 6 4379,00 26274,00 31791,54



Minimálni požadavky: volně stojící kondenzační sušička s
tepelným čerpadlem, plněni zepředu, hloubka v rozmezí 55-65
cm, šířka v rozmezí 55 - 65 cm, výška v rozmezí 80-90 cm,

kapacita v rozmezí 6,8 - 7,5 kg, energetická třída min. A,
hlučnost max. 75 dB, objem bubnu min 100 l, zpětný chod

22 Sušička na prádlo bubnu. ks 1 11157,00 11157,00 13499,97
Diagnostické zařIzenI pro podporu trichologického vyŠetřeni
pokožky (trichokamera) minimálni požadavky: USB připojeni k
PC kompatibilní se systémy Microsoft Windows.
Osvětlení: typ LED bílý
Počet LED: min. 8
Optika zvětšeni: min. 200x
Typ objektivu: Sklo s antireflexní vrstvou
Typ senzoru: CMOS
Roůšení: VGA min. 1280x1024 bodů, 2Mpx;
Maximální snímková frekvence: 30 fps
Rozhraní: USB 2.0, rozměry: min. 10.5 cm (D) x 3,2 cm
(průměr), hmotnost: do 95 g, délka kabelu: min. 1,8 m, funkce:
měřeni, kalibrace, micro touch senzor, přepínatelné LED

23 Trichokamera zapnut1/ vypnuti, plastové pouzdro. ks 2 34020,00 68040,00 82328,40
Kadeřnický mycí sloupový box - minimá|ní požadavky:
samostatně stojÍcÍ, materiál mísy: keramika, nastavitelný sklon
misy, výška stojanu při vodorovné poloze mycí mísy vzadu v
rozmezí 95 - 100cm, vpředu (zákazník) v rozmezí 90-9Scm,
výška podstavy v rozmezí 65 - 70 cm, hloubka zkosení sloupu:
min. horní část 26 cm, spodní část 50 cm, šířka umyvadla: 53
cm, hloubka umyvadla: 25 cm, výška umyvadla: 38 cm,
hmotnost boxu: max. 24 kg. Materiál sloupu: sklolaminát s

24 sloupový mycí box lakovanou povrchovou úpravou. ks 10 4950,00 49500,00 59895,00
Zrcadlo samostatné - minimální požadavky: s možnosti

25 Zrcadlo zavěšeni, rozměry min. 700 x 1000 mm, v rámu. ks 2 2453,00 4906,00 5936,26
Profesionálni žehlička na vlasy - minimálni požadavky: s

možnosti využiti i jako kulma; nastavitelná teplota min. v

rozmezí 140 až 230"C, turmalínová žehhcí plocha, napájení ac

26 Žehlička na vlasy 230V, součásti- tepluodolná rukavice. ks 2 1238,00 2476,00 2995,96
Zeh|ička na vlasy pro šetrnou úpravu vlasů - minimální

požadavky: pracovní plocha pohyblivá, materiál turmalín,

mikročipem řízená teplota; délka kabelu min. 3m; napájeni AC

27 Žehlička na vlasy 230V. ks 2 2925,00 5850,00 7078,50



Kadeřnický mycí box, vC. křesla - minimálni požadavky: výška v
rozmezí 98-102cm, délka 100 - 115 cm, výška křesla 81 cm,
Šířka sedáku v rozmezí 45-50cm; hloubka sedáku v rozmezí 45-
5Ocm; délka opěradla v rozmezí 38-42cm; šířka misy v rozmezí
50-55cm; délka misy v rozmezí 60-65cm; hloubka mísy v
rozmezí 18-22cm; naklá péci umyvadlo; směšovací chromová
páková baterie; gumová opěrka hlavy naklápěcí a hluboké
keramické umyvadlo.

28 Mycí box ks 3 9008,00 27024,00 32699,04
Jednorychlostní helmový vysoušeč vlasů - minimální
požadavky: s možnosti regulace teploty a času sušeni, závěsné
rameno polohovatelné ve všech osách, napájeni AC 230V,

29 Sušák na vlasy příkon v rozmezí 850-1000W. Materiál: ocel. ks 4 3264,00 13056,00 15797,76
pojízdný vozík - minimálni požadavky: čtyři otočná kolečka,
materiál - omyvatelný plast; 6 vodorovných Šuplíků, Šířka v
rozmezí 40-44 cm, výška v rozmezí 84-88 cm, hloubka 43-48

30 pojízdný vozík cm. ks 4 1420,00 5680,00 6872,80
CELKEM 386037,82 467106,17

CELKEM bez DPH 5. část 386038,16
DPH 81068,01
CELKEM S DPH 467106,17

.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fom pro regmálni rozvoj
Integrovaný mgionálni operační prog'am

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Středočeský k'aj i

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Pořízení vybavení pro odborné vzdělávání

5. Část: Pořízení vybavení do odborné učebny pro obor vzdělání kadeřník
2. Základní identifikační údaje o účastníka

. ZAOS Praha s.r.o.Nazev:

. . . . . Tauferova 1041/2 Praha 9 197 00Sidlol misto podmkani:

Tel./fax:

E-mail (pro komunikaci v průběhu z z
procesu zadávání veřejné zakázky):

www.zaos.czURL adresa:

IČ, 26444721

DIČ, CZ26444721

. . . . . .. Praha oddíl C vložka 82704Spisova značka v obchodnim rejstriku:

. Svobodová ZuzanaKontaktni osoba:

Tel./fax:

3. Oprávněná osoba za účastníka jednat
Titul, jméno, příjmení: Zuzana Svobodová

Funkce: Jednatelka
4. Nabídková cena

Celková nabídková cena bez DPH (KČ) 386.038,-KČ

Čestné prohlášení:
Čestně prohlašuji, že jako účastník veřeiné zakázky ,,Pořízení vybavení pro odborné
vzdělávání - 5. Část: Pořízení vybavení do odborné učebny pro obor vzdělání kadeřník",
nejsem poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení
prokazuje kvalifikaci. ZAOS PreM "· " "

Velkoobchod P'ŕr '
rauferova

V Praze .dne 28.2.2018 [Go(a644

razítko a podpis oprávnáé osoby



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ

já, níže podepsaný uchazeč

se sídlem
lČ

tímto čestně prohlašuji, že:

ZAOS Praha s r.o.

Tauferova 1041/2 Praha 9 197 00

26444721

1. nejsem v zadávacím řízeni ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k zadavateli
ani k subjektům podílejickn se na připravě tohoto zadávacího řízeni, jakož i že nemám žádné
zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personálni),

2. v posledních 3 letech od konce lhůty pro podáni nabídek nebyli žádní členové statutárních
orgánů nebo statutární orgány v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u
zadavatele:

3. nemám formu akciové společnosti; seznam vlastníků akcii, jejichž sou hrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10 % základnIho kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podáni nabídek, následuje:

}

4. jsem neuzavřel a neuzavřu zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti
se zadávanou veřejnou zakázkou,

5. souhlasím se zadáním a podmínkami zadávacího řízeni,
6. všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé.

Toto prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce uchazeče):

Zuzana Svobodová jednatelka

V Praze dne 28.2.2018

.
Ve eřr.íky

Taufe a 9 197 00
IČO: Z26444721

,od,is:



2 .j'-

Z

veřejná zakázka

,,PořIzení vybavení pro odborné
vzděláváni"

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPLNĚNÍ NĚKTERÝCH KVALIFIKAČNÍCH
PŘEDPOKLADŮ

Dodavatel:

Společnost: ZAOS Praha s.r,o.

Zastoupena: Svobodová Zuzana

Se sídlem: Tauferova 1041/2

IČO: 26444721

Zapsaná v OR u: V Praze oddíl c vložka 82704

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami*) (dále jen

jako ,,dodavatel") hodlá podat nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku

čestně a pravdivě prohlašuje, že:

1. se před předložením DokladŮ o kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími
pod mín kami,

2. není nezpŮsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 Zákona, tedy dodavatelem,
k'erý:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni pravomocně

odsouzen pro
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,
b) trestný Čin obchodování s lidmi,
C) tyto trestné Činy proti majetku

1. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. podňnictvi,
5. podj|nictví z nedbalosti,
6. legalizace výnosů z trestné Činnosti,
7. legalizace výnosů z trestné Činnosti z nedbalosti,

d) tyto trestné činy hospodářské
1. zneužití informace a postaveni v obchodním styku,
2. sjednáni výhody při zadáni veřejné zakázky, při veřejné soutěži a



veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,
5. poškození finančních zájmů Evropské unie,

e) trestné Činy obecně nebezpečné,
f) trestné Činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
g) tyto trestné Činy proti pořád ku ve věcech veřejných

1. trestné Činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední
osoby,

2. trestné Činy úředních osob,
3. úplatkářství,

r ¶ď . . r r4. jina rušeni c|nnost| organu verejne moci.
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sÍdla dodavatele; k zahlazeným
odsouzením se nepřihhži,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedopjatek,

C) má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni,

d) má v České republice nebo v zemi svého sÍdla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, vůČi němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sÍdla
dodavatele.

je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce pÍsm. a) splňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce pÍsm. a) splňovat

a) tato právnická osoba,
b) každý Člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupujÍcÍ tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

3. splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací
dokumentaci,

4 podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravd'vost a správnost veškerých údajŮ
uvedených v tomto čestném prohlášení, a že splňuje kvalifikační předpoklady
definované Zákonem a zadávacími podmínkami v plném rozsahu.

5. Dodavatel prohlašuje, že v případě, že bude v zadávacím řízení vybrána
jeho nabídka jako nejvhodnější, předloží zadavateli originály, či úředně
ověřené kopie dokladů, které prokazují splněni kvalifikace
(§ 86 odst. 3 Zákona).

Místo a datum podpisu:

jméno, přIjmenI a funkce
oprávněné osoby za
dodavatele:

Zuzana Svobodová - jednatelka

Podpis oprávněné osoby za
dodavatele:

ZA
Velkoob

ŕauferova 1
lČO:26444 !



Příloha č. 3: Čestné prohlášeni dodavatele k poddodavatelskému systému

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

k poddodavatelskému systému

Čestné prohlášení dodavatele k poddodavatelskému systému k veřejné zakázce
s názvem ,,PořIzení vybavení pro odborné vzdělávání"

Název:
se sídlem:
zastoupený:

lČ:

Varianta l:

Prohlašujeme, že máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli) a
niže předkládáme seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné
zakázky:

Identifikační údaje část plněni předmětu
poddodavatele

, veřejné zakázky
_ _.

% finanční podíl

Variant " 2:

Prohlašujeme, že nemáme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli).

V Praze , dne 28.2.2018

,qé

Podpis osoby oprávněné jeclM)jk'énem dodavatele


